
                           Zarządzenie Nr 80/2024 

Burmistrza Łobza 

 z dnia 05 lipca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla pracownika Centrum Usług Społecznych w Łobzie  

do ustalania prawa do refundacji podatku VAT 

 

Na podstawie art.21 ust.2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2024 r. 

poz.303) na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łobzie zarządza się,                            

co następuje: 

              

               § 1 

Udziela się Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łobzie Pani Agnieszce 

Boguckiej upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT o którym mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (t.j.: Dz.U. z 2024 r poz. 303), w tym do wydawania decyzji administracyjnych i 

przekazywania informacji o których mowa w art. 20 ust. 5 i 6 ww. ustawy. 

 

         § 2 

1. Upoważnienie jest ważna aż do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

3. Zarejestrowana w rejestrze upoważnień pod numerem:29/2024 

 

  § 3  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-07-05T15:00:36+0200




